
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

1 

 

 

Kielce, 05.08.2024 r.  

Informacja dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Dostawa odzieży roboczej i ochronnej, obuwia roboczego i ochronnego, 

środków ochrony indywidualnej oraz środków higienicznych na potrzeby Rejonowego 

Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach”, nr 11/TP/2024 

W związku z wnioskiem Wykonawcy dot. wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w 

Kielcach, zwane dalej Zamawiającym, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp udziela 

poniższych wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SWZ na podstawie art. 137 ustawy pzp oraz 

działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy pzp przedłużeniu ulega termin otwarcia i 

składania ofert: 

 

Pytanie nr 1 

Wyznaczony przez Zamawiającego termin składania ofert jest zbyt krótki na przygotowanie 

konkurencyjnej i zgodnej ze wszystkimi wymaganiami Zamawiającego oferty, obejmującej 

bardzo szeroki  zakres asortymentu różnych producentów oraz szwalni (Zakres Zamówienia 

zawiera 72 pozycje - w tym rękawice, odzież, obuwie, ręczniki i chemia, których opis posiada 

szczegółowo sprecyzowane wymagania). 

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania 

ofert do dnia 23.08.2024r. wraz celem zagwarantowania równych szans na złożenie ofert 

wszystkim zainteresowanym Wykonawcom. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w następujący sposób: 

Treść przed zmianą: 

„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej, w terminie do 09.08.2024 r., 

godz. 10:00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.08.2024 r. godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert.” 

Po zmianie: 

„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej, w terminie do 14.08.2024 r., 

godz. 10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.08.2024 r. godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert.” 

 

Dodatkowo zmianie ulega termin związania z ofertą. 

Treść przed zmianą: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres         

30 dni tj. do dnia 07.08.2024 roku.” 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

2 

 

Po zmianie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres                 

30 dni tj. do dnia 12.09.2024 roku.” 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w SWZ nie wskazał terminu realizacji poszczególnych dostaw. 

Prosimy o wskazanie oczekiwanego przez Zamawiającego terminu realizacji. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wskazał w SWZ, że  dostawy będą odbywać się sukcesywnie w miarę potrzeb 

Zamawiającego od dnia 01.09.2024 roku przez okres 12 miesięcy. O ilości i terminie dostaw 

Wykonawca zostanie zawiadomiony telefonicznie lub e-mailem na co najmniej 4 dni przed 

przewidywaną dostawą towaru. Zamawiający doprecyzowuje, że dostawy będą odbywać się 

2-3 razy w tygodniu. 

 

Pytanie nr 3 

W dokumencie SWZ widnieje informacja o terminie TZO obowiązującym 30dni do 

07.08.2024r. 

Trzydzieści dni od daty otwarcia ofert upływa w dniu 07.09.2024r. 

Prosimy o weryfikację terminu związania z ofertą. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje zapis. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy pozycji nr 69 Ręcznik Frotte: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania ręczników kąpielowych frotte 

100% bawełna, różne kolory, wymiary 50cm x 100cm, o gramaturze minimum 520g/m2. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje zapis. 

 

W załączeniu zmodyfikowana SWZ.  

 

 

 


		2024-08-05T12:24:59+0200




